ЁМ«£2Я

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДАМАРИУПОЛЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
(распорядительный акт

в соответствии с Указом врио Главы Донецкой Народной Республики от
02.12.2022 40)

от

О внесении изменений в
распоряжение
администрации города
Мариуполя от 12.12.2022

144

главы

С целью обеспечения законных прав и интересов жителей города,
утративших жилье в результате проведения боевых действий, рассмотрев
заключение комиссии по вопросу сноса зданий и сооружений, поврежденных
в результате ведения боевых действий на территории Орджоникидзевского
района города Мариуполя, руководствуясь, Порядком сноса объектов,
поврежденных в результате боевых действий, утвержденным Указом врио Главы
Донецкой Народной Республики от 02.12.2022 40, Временным (типовым)
положением о местных администрациях Донецкой Народной Республики,
утвержденным Указом Главы Донецкой Народной Республики от 19.01.2015

13 (с изменениями), Положением об администрации города Мариуполя,
утвержденным распоряжением главы администрации

_
города Мариуполя

от 27.02.2023 54 (новая редакция),

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города
Мариуполя от 12.12.2022 144, изложив п. 12 -приложения 2 к распоряжению
в следующей редакции: «Здание многоквартирнЬгеж'илого дома, расположенное
по адресу: город Мариуполь, улица Волгодонская, дом )2»>\\

S# -

2

2. Адмшшстрации Орджоникидзевского района в городе Мариуполе,
на территории которой- находится объект, подлежащий к сносу, внести
соответствующие изменения в реестр зданий и сооружений, подлежащих сносу.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В

Глава администрации
города Мариуполя О.В.Моргун

I

1Г '

%

I ZZ-s- /&I.1
Г

с
I
Ь
I- -

у
I1 •

h • •

°Шли
%Х\

> 7к \i i i
f !

ч• ~o .УA.si:

с 2» 7@>29 &:I . .

=”

!•

I

i
lr-
Er
r